"הבקשה"), להורות על מעצרו של המשיב, מר אושרי אלביליה (להלן: מונחת לפניי בקשת המדינה, מיום 14.7.16
נאשמים ולשני לו המשותף אישום כתב במסגרת נגדו הננקטים המשפטיים ההליכים לתום עד "המשיב"), (להלן:
העבירות של חדא, בצוותא ביצוען, את למשיב מייחס זה אישום כתב .29444-07-16 מס' פלילי בתיק נוספים

להלן: המפורטות

התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 29 לסעיף בצירוף 329(א)(2) ו- 329(א)(1) סעיפים לפי מחמירה בכוונה חבלה
(להלן: "חוק העונשין"), עבירות בנשק (נשיאה והובלה) לפי סעיף 144(ב) בצירוף לסעיף 29 לחוק העונשין וקשר

לפשע לפי סעיף 499(א)(1) בצירוף לסעיף 29 לחוק העונשין.

כתב-האישום

המתלונן; למסמכים רפואיים; אל פלטי תקשורת; ואל הקלטות משל"ט ודו"חות פעולה רבים, המצויים בתיק החקירה.

באשר לעילות המעצר, נטען, כי מעשיו של המשיב מקימים מספר עילות מעצר מכוח סעיפים 21(א)(1)(ב), 21א(1)(א)
ו- 21(א)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

המאשימה הבהירה וציינה במסגרת הבקשה כי במהלכה של החקירה, מספר שבועות לאחר האירוע, לאחר שהמתלונן
מסר (לאנשי משטרה שונים ולאשתו) מספר פעמים (ביום האירוע) את גרסתו, אשר לפיה, המשיב היה זה שירה בו -
חזר המתלונן מגרסתו זו.

הציבור על ידי תליית קולר בטחון הציבור על קולרם.

יכול לתת מענה ראוי לסכנה המוחשית והממשית מהטעמים האמורים, במקרה זה, גם מעצר באיזוק אלקטרוני איננו
הנשקפת מהעורר.

סוף דבר, בקשת המדינה מתקבלת. המשיב יישאר, אפוא, במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ו, 08 ספטמבר 2016.